
【重要】 

 
会員の皆様へ 

 

個人で受信可能なメールアドレス登録のお願い 

 
一般社団法人 東京都医療ソーシャルワーカー協会 

 
平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
昨今の物価上昇や郵送費の高騰を背景に、当協会では ICT 委員会を中心に業務の一部電子化を進めて

おり、これまで紙媒体でお届けしていた案内チラシや出版物についても、今後は順次ペーパーレス化を図
っていく予定です。 

つきましては、今後の個別連絡や各種ご案内の電子配信に向けて、 【個人で受信可能なメールアドレス】
のご登録をお願い申し上げます。入会時にもご記入いただいておりますが、最新かつ個別の情報収集を目
的として、改めてのご協力をお願いいたします。 
 
※個人で受信可能なメールアドレスの例 

・職場の個人メールアドレス（他の職員との兼用アドレスではない） 
・個人のメールアドレス（Gmail 、ヤフーメール、キャリアメールなど） 
・1 人 1 アドレス登録可能 

 
【登録フォーム】 

以下 URL もしくは右記二次元コードよりご登録ください。 
   

https://forms.gle/oXBWV9ANLHZ9U4dQ7   
 

 
 
 
※当協会では、株)ディライトフル社のメール配信システム（める配くん）を導入予定です。 
 詳細は、める配くんホームページ（ https://www.meruhaikun.com ） をご参照ください。 
 
ご登録いただいたメールアドレスは、当協会からの定期メール配信や研修案内など、会員の皆さまに役

立つ情報提供に使用し、個人情報は関連法令を遵守の上、適切に管理・運用いたします。メール配信シス
テムの導入は、協会運営の効率化・コスト削減にもつながる大切な取り組みです。何卒、ご理解とご協力
のほどよろしくお願い申し上げます。 

https://forms.gle/oXBWV9ANLHZ9U4dQ7
https://www.meruhaikun.com/

